

## KEPUTUSAN TENDER : BULAN JANUARI 2018

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)
1	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF KUARTERS INAI COURT, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN TEMPLER, PETALING JAYA, SELANGOR DARUL EHSAN	FRK ENTERPRISE	1,531,789.30	91,907.36	1,623,696.66
2	CADANGAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENTAULIAH SERVER UTAMA (VIRTUAL) DAN MENAIKTARAF STORAN DAN PUSAT DATA ICT UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	STRATEGIC ALLIANCE SDN BHD	491,950.00	29,517.00	521,467.00
3	CADANGAN MEMBEKAL PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN DAN BANTUAN TEKNIKAL PERKAKASAN, PERISIAN DAN RANGKAIAN DAN SOKONGAN PUSAT DATA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 3 THAUN (TAWARAN SEMULA)	VENTURE NUCLEUS (M) SDN BHD	625,293.00	37,517.58	662,810.58
4	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN AWAM (AM) DAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DI KAWASAN GPL 1 (SEKSYEN 52) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	MEWAH YUSOF ENTERPRISE	1,376,287.68 / 24 BULAN @ 57,345.32 / BULAN	82,577.26 / 24 BULAN @ 3,440.72 / BULAN	1,458,864.96 / 24 BULAN @ 60,786.04 / BULAN
5	CADANGAN KADAR HARGA PEROLEHAN KOMPUTER PERIBADI DAN KOMPUTER RIBA (MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH) UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	INFRANET SYSTEMS SDN BHD	451,576.00 (RUJUK LAMPIRAN A)	27,094.56	478,670.56 (RUJUK LAMPIRAN A)
6	CADANGAN MENGENDALIKAN KUTIPAN LETAK KERETA DI KOMPLEKS LETAK KERETA SEKSYEN 14, JALAN 14/21, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN + 1 TAHUN UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	BUMITECH MARKETING SDN BHD	1,694,880.00 / 1 TAHUN + 1 TAHUN + 1 TAHUN @ 46,580.00 / BULAN (TAHUN PERTAMA) @ 47,080.00 / BULAN (TAHUN KEDUA) @ 47,580.00 / BULAN (TAHUN KETIGA)	101,692.80 / 1 TAHUN + 1 TAHUN + 1 TAHUN @ 2,794.80 / BULAN (TAHUN PERTAMA) @ 2,824.80 / BULAN (TAHUN KEDUA) @ 2,854.80 / BULAN (TAHUN KETIGA)	1,796,572.80 / 1 TAHUN + 1 TAHUN + 1 TAHUN @ 49,374.80 / BULAN (TAHUN PERTAMA) @ 49,904.80 / BULAN (TAHUN KEDUA) @ 50,434.80 / BULAN (TAHUN KETIGA)
7	CADANGAN MENCETAK DAN MEMBEKAL KUPON BERGORES DAN PAS BULANAN LETAK KERETA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN	TSJ SECURITY SOLUTIONS SDN BHD	1,141,545.00 / TAHUN @ 95,128.75 / BULAN	68,492.70 / TAHUN @ 5,707.73 / BULAN	1,210,037.70 / TAHUN @ 100,836.48 / BULAN
8	CADANGAN MEMBANGUN, MEMASANG, MENGUJILARI, MEMBERI LATIHAN, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA SISTEM CUKAI TAKSIRAN SECARA ELEKTRONIK (eCUKAI) UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	CENTURY SOFTWARE (MALAYSIA) SDN. BHD.	687,050.00	41,223.00	728,273.00

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>6% GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>
9	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENYIAPKAN GARISAN JALAN/TANDA PERMUKAAN JALAN MENGGUNAKAN 'HOT APPLIED THERMOPLASTIC' DAN LAIN- LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN-JALAN SEKITAR PETALING JAYA	A & B REKA BINA (M) SDN BHD	481,249.94	28,875.00	510,124.94

<b>TEMPOH SIAP</b>
44 MINGGU
5 BULAN
3 TAHUN
24 BULAN + 12 BULAN
6 MINGGU
1 TAHUN + 1 TAHUN + 1 TAHUN
1 TAHUN
18 BULAN

**TEMPOH  
SIAP**

24 MINGGU